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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406023I

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit TRADELEK IMPIANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Ali 
Bajraktari, nr.10, Elbasan. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, 

ujesjellesa,gazsjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e prites, 
kanalizime, diga, galeri hekurudha, taracime, pyllezime, 
sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Paisja me istalimet 
perkatese te cdo lioj ndertimi, si dhe te gjitha llojet e tjera te 
ndertimeve sipas licencave perkatese si dhe te shtesave qe 
behen mbi to. Ndertim te  impianteve te prodhimit dhe te 
transmetimit   te energjise se rinovueshme  uje,ere,diell, 
biogas,biomase. Ndertim  te ipianteve te degantimit e 
pastrimit  te ujerave. Ndertim  te ipianteve te depozitimit  te 
mbeturinave  urbave. Projektim  te ndertimeve  civile 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa,gazsjellesa, rruge, 
ura, mure mbajtese e prites, kanalizime, diga, galeri 
hekurudha, taracime, pyllezime, sistemime, restaurime te 
gjitha llojeve. Paisja me istalimet perkatese te cdo lioj 
ndertimi, si dhe te gjitha llojet e tjera te ndertimeve sipas 
licencave perkatese si dhe te shtesave qe behen mbi to. 
Projektim te  impianteve te prodhimit dhe te transmetimit   te 
energjise se rinovueshme  uje,ere,diell, biogas,biomase. 
Projektim  te ipianteve te degantimit e pastrimit  te ujerave. 
Projektim  te ipianteve te depozitimit  te mbeturinave  
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urbave. Import -eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem  
te te gjitha llojeve , me shumice  dhe pakice si: Tregetim 
artikuj te ndryshem  industrial. Tregetim artikuj shkollore 
dhe kancelari. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregetim paisjesh elektro - shtepiake  elektronike , elektrike , 
kompjuterike ,higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime 
qeramike , artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
personash brenda dhe jashte vendit . Tregetimin dhe 
prodhimin e materialeve  te ndertimit e lendeve te para 
,mermer  etj brenda dhe jashte vendit. Punime duralumini e 
tregetimin e tyre . Tregetim prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje ,orendi ,dyer ,dritare  etj . Restaurimin e 
rikonstruksionin e objekteve te amortizuara . Ne fushen 
imobiliare    asistence teknike   dhe shitje te pasurive te 
palujteshme dhenie me qera  ,dhenie ne huaperdorje etj  dhe   
cdo gje  qe njihet ne kete fushe  Tregetim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim 
karburantesh te ndryshme me pakice , vajra lubrirlkante , 
lende djegese te cdo lloji e tipi. Hapje pike lavazhi e servisi 
te cdo lloji . Tregetim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. 
Hapje  dhe shfrytezim hotelesh , motelesh , baresh 
restorantesh diskotekash , qendrash pushimi  e kurative.
Edmir Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2017                Deri: 03/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmirÇekrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TRADELEK IMPIANTI
Telefon: 0695647337  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8FFFA-ED26-4F1C-AA09-0BF9D0FF2F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619958A-DC74-499C-ABDD-499AEC341C58
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142047-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766337-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Ali Bajraktari, nr.10, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, hyrja 7, apartamenti 38, kodi postar 
1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873365-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270237-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shp Tradelek.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D16E9AB-3D26-418D-BDE9-54AA9B998662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21630F34-37FB-411E-84E4-DEC3C9FE5178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D57EEF-A19D-4581-9F3A-9582C5088E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4127F07-9F0D-4E75-A1D8-32315FCE7E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA1837-F790-49B9-B7D0-7119F63BE4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA1837-F790-49B9-B7D0-7119F63BE4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3DFC3-192F-4A2E-A0A5-73115FFFCE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932FC89-2DF9-480A-A774-804018F39B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D1EDDE-8910-40C0-9804-DA0450544B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D47AD-9238-46E0-8039-DA2E4BDCECEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3368706A-B3B1-464F-9E23-B421337ED916
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555618-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Tradelek Impianti.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Tradelek Impianti.pdf
QKB Natyra.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh Tradelek 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Tradelek.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Edmir Cekrezi.pdf

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840549-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 29.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958243-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Tradelek Vendimi.pdf
Shenimet Shpjeguese Tradelek.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Natyra.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98053662-DB8E-4A9A-A019-B4ADD411378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE8ACB2-7B08-4705-A0EA-C629507753E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36CA2F9-C840-4546-8FDB-FB93F71CD46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4341906D-ABD5-447E-BC38-06A8789713E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9B0FE-D8FD-47DD-BD8D-5ADEB9308CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9CE59D-DEB8-45B1-B28A-8518904D6B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84163F7-828C-4B49-8DB8-76F5208DD268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3081AF04-D0FE-4C39-B669-5C45C9DF3D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C4440E-7DE7-4E8A-8C2E-26C4A3AA57D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1490E6-9EE2-4C14-ADC3-865022291DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE199D67-40A5-460C-A7EB-054C6FFCFB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D17C73-5355-4C07-9D42-B601BF112328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E43663-5FE1-4F23-A1E9-20022C21D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695B1A6-5252-4CBF-BF50-CECB5C9C75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65708BB9-6FCD-40EC-AF76-F193146E4892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0131ECA7-C3E6-4891-9063-25E43D27210A
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Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


